
L
platné ke dni: 22.5.2025, 5:19

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,
  děkuji, že jste navštívili naše stránky a ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje.

  V albech prodávám věci a oblečení převážně po dcerách.
  Jsou to věci buď úplně nové - nenošené, max. pouze vyprané nebo věci, nošené. Vždy se snažím uvést objektivní stav
oblečení.

  Balíček zasílám až po připsání peněz na můj účet. Věci zpět beru pouze v případě, že měly vadu, na kterou jsem
neupozornila.
  Při jakémkoliv dotazu na velikost nebo při předběžné rezervaci čekám dva dny na Vaši odpověď, zda-li máte o dotazovanou
věc zájem. Pokud se neozvete, beru to jako zrušení rezervace a věci dávám opět do prodeje.

  Platba:
  Pokud Vaše platba nepřijde do 7 dnů, ruším vaši rezervaci a prodávám případnému dalšímu zájemci (pokud se předem
nedohodneme jinak - do výplaty, mateřské atd)
  Upřednostňuji platbu převodem na účet, popř. poštovní poukázkou na adresu. Na dobírku vám zboží ráda zašlu, ale zvažte
cenu této služby (platí pouze pro registrované a s kladným hodnocením!).

  Zaslání balíčku:
  všechny balíčky zasílám doporučeně po obdržení platby na účet, balíčky se snazim odesílat do dvou dnu.
  Poštovné účtuji dle tarifu České pošty.

  Budu ráda, když mi formou hodnocení dáte vědět, že vám zásilka dorazila a zda jste spokojení.

  Dekuji a preji krasny den, Leona

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

